ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМНННСТРАЦИИ

МУНИЦНПАЛЬПОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСЕИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

От 27.12.2021

ст-ца Отрадная

№ 405

О назначении координаторов, ответственным работников ППО,
дежурных в аудиториях, рекреациях, технических специалистов,

участвующих в проведении регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников

в Отрадпенском районе

в 2021-2022 учебном году

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской

Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 "Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников", от 29 октября 2021 г. № 754 "Об

установлении сроков и графиков проведения регионального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2021/22 учебном году", Требованиями к

организации и проведению регионального этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2021/2022 учебном году

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав координаторов, ответственных работников пункта
проведения олимпиады (далее ППO), дежурных в аудиториях, рекреациях,
технических специалистов, участвующих в проведении регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников в Отрадненском районе в 2021-2022
учебном году (приложение 1).

2. Ведущему специалисту отдела образования Кулешовой Е.В.:
1) ознакомить координаторов, ответственных работников ППO,

дежурных в аудиториях, рекреациях, технических специалистов пунктов
проведения олимпиады с распорядительными документами об их
утверждении и распределении по пунктам проведения олимпиады не ранее
чем за три дня до соответствующей олимпиады;

2) предупредить координаторов, ответственных работников ППO,
дежурных в аудиториях, рекреациях, технических специалистов под подпись о
том, что они признаются должностными лицами и несут ответственность в
соответствии с законодательством Российской Федерации за неисполнение
или ненадлежащее выполнение своих обязанностей и злоупотребление
служебным положением;

3) довести до сведения координаторов, ответственных работников
ППO, дежурных в аудиториях, рекреациях, технических специалистов
настоящий приказ в срок до 11 января 2022 года.

Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

  Исполняющий обязанности

начальника отдела образования                                            Л.Т.Кобрешвили

ПРИЛОЖЕНИЕ

№ 1

к приказу отдела образования

администрации муниципального

образования Отрадненский район

от 2 7 .1 2 .2 0 2 1  № 405

Состав координаторов, ответственных работников пункта проведения олимпиады (далее ППO),

дежурных в аудиториях, рекреациях, технических специалистов, участвующих в проведении регионального

этапа всероссийской олимпиады школьников

 в Отрадненском районе в 2021-2022 учебном году

Координатор

Фамилия Имя Отчество ППO
Должность по основному

месту работы
Подпись

1

Кулешова

Елена

Васильевна

МБОУСОШ № 17

ст.Отрадная, ул.Урупская, 68,

МАОУСОШ № 9

ст.Отрадная, ул.Мира, 9

ведущий специалист отдела

образования

Технические специалисты

1 Амазарян Джанета Самвеловна
МБОУСОШ № 17

ст.Отрадная, ул.Урупская, 68

учитель информатики и ИКТ

МБОУСОШ № 17

2 Баев Александр Алексеевич
МАОУСОШ № 9

ст.Отрадная, ул.Мира, 9
учитель физики МАОУСОШ №

9

Отве тстве нные работники ППО

1 Шинкоренко Елена Александровна
МБОУСОШ № 17

ст.Отрадная, ул.Урупская, 68

учитель английского языка

МБОУСОШ № 17

2

Купина

Людмила

Викторовна
МАОУСОШ № 9

ст.Отрадная, ул.Мира, 9

учитель математики МАОУСОШ

№ 9

Дежурные ППO

Фамилия Имя Отчество ППO
Должность по основному

месту работы

1 Манина Нина Васильевна МБОУСОШ № 17

ст.Отрадная, ул.Урупская, 68

Учитель начальных классов

МБОУСОШ №• 1

2 Перехода Ирина Александровна МБОУСОШ № 17

ст.Отрадная, ул.Урупская, 68

Учитель начальных классов

МБОУСОШ № 1

3 Салыкина Марина Павловна МБОУСОШ № 17

ст.Отрадная, ул.Урупская, 68

Педагог

МБОУСОШ № 1

4 Смеликова Елена  Сергеевна МБОУСОШ № 17

ст.Отрадная, ул.Урупская, 68

Педагог

МБОУСОШ № 1

5 Яцукова Юлия Борисовна МБОУСОШ № 17

ст.Отрадная, ул.Урупская, 68

Педагог

МБОУСОШ № 59

6 Сухенко Нина Александровна МБОУСОШ № 17

ст.Отрадная, ул.Урупская, 68

Учитель начальных классов

МБОУСОШ № 59

7 Куликова Елена Николаевна МБОУСОШ № 17

ст.Отрадная, ул.Урупская, 68

Учитель начальных классов

МБОУСОШ № 59

8 Лозовая Марина Евгеньевна МБОУСОШ № 17

ст.Отрадная, ул.Урупская, 68

Педагог

МБОУСОШ № 2

9 Гондарь Марина Ивановна  МБОУСОШ № 17

ст.Отрадная, ул.Урупская, 68

Педагог

МБОУСОШ № 2

10 Герасвева Наталья Викторовна МБОУСОШ № 17

ст.Отрадная, ул.Урупская, 68

учитель физической культуры

МБОУСОШ № 17

11 Сихуашвили Марианна Тристановна МБОУСОШ № 17

ст.Отрадная, ул.Урупская, 68

Учитель начальных классов

МБОУСОШ № 17

12 Аладин Андрей Алексеевич МБОУСОШ № 17

ст.Отрадная, ул.Урупская, 68

Учитель физической культуры

МБОУСОШ № 16

13 Некрасов  Андрей Владимирович МБОУСОШ № 17

ст.Отрадная, ул.Урупская, 68

Учитель фиэической культуры

МБОУСОШ № 16

14 Егиазарян Анна Александровна МБОУСОШ № 17

ст.Отрадная, ул.Урупская, 68

Учитель английского языка

МБОУСОШ № 16

13 Гиневская Ирина Викторовна МБОУСОШ № 17

ст.Отрадная, ул.Урупская, 68

учитель МАОУСОШ № 9

14 Кравченко Алексей Александрович МБОУСОШ № 17

ст.Отрадная, ул.Урупская, 68

учитель МАОУСОШ № 9

15 Чакалова Ольга Алексеевна МБОУСОШ № 17

ст.Отрадная, ул.Урупская, 68

учитель МАОУСОШ № 9

16 Степанова Светлана Александровна  МБОУСОШ № 17

ст.Отрадная, ул.Урупская, 68

учитель МАОУСОШ № 9

17 Бойков Евгений  Михайлович МБОУСОШ № 17

ст.Отрадная, ул.Урупская, 68

учитель МАОУСОШ № 9

18 Кушнарева Рузана  Михайловна МБОУСОШ № 17

ст.Отрадная, ул.Урупская, 68

учитель МАОУСОШ № 9

19 Григорьева Ольга Викторовна МБОУСОШ № 17

ст.Отрадная, ул.Урупская, 68

учитель МАОУСОШ № 9

20 Баранник Ирина Григоревна МБОУСОШ № 17

ст.Отрадная, ул.Урупская, 68

учитель МАОУСОШ № 9

21 Гришина Марина Сергеевна МБОУСОШ № 17 учитель МАОУСОШ № 9

ст.Отрадная, ул.Урупская, 68

22 Демчук  Наталья  Витальевна МБОУСОШ № 17

ст.Отрадная, ул.Урупская, 68

учитель МАОУСОШ № 9

23 Лещенко Виктория Дмитриевна МБОУСОШ № 17

ст.Отрадная, ул.Урупская, 68

учитель МАОУСОШ № 9

24 Евсеева Галина Дмитриевна МБОУСОШ № 17

ст.Отрадная, ул.Урупская, 68

учитель МАОУСОШ № 9

25 Коржова Валентина Викторовна МБОУСОШ № 17

ст.Отрадная, ул.Урупская, 68

учитель МАОУСОШ № 9

26 Уварова Яна Сергеевна МАОУСОШ № 9

ст.Отрадная, ул.Мира, 9
учитель физики МАОУСОШ № 9

27 Сытникова Юлия  Сергеевна МБОУСОШ № 17

ст.Отрадная, ул.Урупская, 68

учитель МАОУСОШ № 9

28 Костыркина Анастасия Дмитриевна МБОУСОШ № 17

ст.Отрадная, ул.Урупская, 68

Учитель МБОУСОШ № 24

29 Аксенова Наталья Валентиновна МБОУСОШ № 17

ст.Отрадная, ул.Урупская, 68

Учитель МБОУСОШ № 24

30 Рожкова Оксана Юрьевна МБОУСОШ № 17

ст.Отрадная, ул.Урупская, 68

Учитель МБОУСОШ № 24

31 Коваленко Светлана Филипповна МБОУСОШ № 17

ст.Отрадная, ул.Урупская, 68

Учитель МБОУСОШ № 24

32 Василенко Ирина Васильевна МБОУСОШ № 17

ст.Отрадная, ул.Урупская, 68

Учитель МБОУСОШ № 24

33 Ключка Валетина Николаевна
МБОУСОШ № 17

ст.Отрадная, ул.Урупская,

68

Учитель начальных классов

МБОУСОШ № 24

34 Стриженко Наталья Анатольевна
МБОУСОШ № 17

ст.Отрадная, ул.Урупская,

68

Учитель начальных классов

МБОУСОШ № 24

35 Букреев Сергей Анатольевич
МБОУСОШ № 17

ст.Отрадная, ул.Урупская,

68

Учшелъ фюической культуры

МБОУСОШ № 24

36 Филобок Сергей Николаевич
МБОУСОШ № 17

ст.Отрадная, ул.Урупская,

68

Учитель истории МБОУСОШ № 24

Ведущий специалист отдела образования Е.В. Кулешова